

BUPATI BELITUNG TIMUR PROVINSI KEPULAUAN BANGKA BELITUNG

KEPUTUSAN BUPATI BELITUNG TIMUR NOMOR: 188.45-*550* TAHUN 2023

TENTANG

PEMBENTUKAN PANITIA KEGIATAN PENGEMBANGAN KOMPETENSI APARATUR SIPIL NEGARA TAHUN 2023

BUPATI BELITUNG TIMUR,

Menimbang: a.

- a. bahwa dalam rangka tertib administrasi dan kelancaran pelaksanaan Kegiatan Pengembangan Kompetensi Aparatur Sipil Negara melalui Pemetaan dan Penilaian Kinerja di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Belitung Timur Tahun Anggaran 2023, perlu dibentuk Panitia Kegiatan Pengembangan Kompetensi Aparatur Sipil Negara Tahun 2023;
- b. bahwa pembentukan Panitia sebagaimana dimaksud dalam pertimbangan huruf a, perlu ditetapkan dengan Keputusan Bupati;

Mengingat

- 1. Undang-Undang Nomor 5 Tahun 2003 tentang Pembentukan Kabupaten Bangka Selatan, Kabupaten Bangka Tengah, Kabupaten Bangka Barat dan Kabupaten Belitung Timur di Provinsi Kepulauan Bangka Belitung (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 Nomor 25, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4268);
- Undang-Undang Nomor 5 Tahun 2014 tentang Aparatur Sipil Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 6, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5494);
- 3. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2023 tentang Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 2 Tahun 2022 tentang Cipta Kerja menjadi Undang-Undang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2023 Nomor 41, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6856);

- 4. Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tahun 2017 tentang Manajemen Pegawai Negeri Sipil (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 57, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 3093) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Pemerintah Nomor 17 Tahun 2020 tentang Perubahan Atas Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tahun 2017 tentang Manajemen Pegawai Negeri Sipil (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 68, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6477);
- 5. Peraturan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi Nomor 38 Tahun 2017 tentang Standar Kompetensi Jabatan Aparatur Sipil Negara (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 1907);
- 6. Peraturan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi Nomor 22 Tahun 2021 tentang Pola Karier Pegawai Negeri Sipil (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2021 Nomor 526);
- 7. Peraturan Badan Kepegawaian Negara Nomor 26 Tahun 2019 tentang Pembinaan Penyelenggaraan Penilaian Kompetensi Pegawai Negeri Sipil (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 1143);
- 8. Peraturan Badan Kepegawaian Negara Nomor 28 Tahun 2020 tentang Penyusunan Rencana Pengembangan Karier Pegawai Negeri Sipil (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 1565);

MEMUTUSKAN:

Menetapkan : KEPUTUSAN BUPATI TENTANG PEMBENTUKAN KEGIATAN PENGEMBANGAN KOMPETENSI APARATUR SIPIL NEGARA TAHUN 2023.

KESATU

: Membentuk Panitia Kegiatan Pengembangan Kompetensi Aparatur Sipil Negara Tahun 2023, dengan Susunan Panitia sebagaimana tercantum dalam Lampiran yang merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari Keputusan Bupati ini.

KEDUA

: Panitia sebagaimana dimaksud pada diktum KESATU mempunyai untuk menyelenggarakan kegiatan Pengembangan Kompetensi Aparatur Sipil Negara melalui Pemetaan dan Penilaian Kinerja Tahun 2023.

KETIGA

: Keputusan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Manggar pada tanggal 14 september 2023 BUPATI BELITUNG TIMUR,

LAMPIRAN
KEPUTUSAN BUPATI BELITUNG TIMUR
NOMOR : 188.45-990 TAHUN 2023
TANGGAL : 14 SEPTEMBER 2023

SUSUNAN PANITIA KEGIATAN PENGEMBANGAN KOMPETENSI APARATUR SIPIL NEGARA **TAHUN 2023**

| | | | Jabatan |
|----------|--|---|----------------------|
| No | Nama/NIP | Jabatan | Dalam |
| | | | Kepanitiaan |
| 1. | Drs. Ikhwan Fahrozi | Sekretaris Daerah | , , |
| | NIP. 196710251993121001 | Kabupaten Belitung Timur | jawab |
| 2. | Hendri Yani, S.IP., M.IDS., M.Ec.Dev | Kepala Badan | Ketua |
| | NIP. 19710427 200112 1 001 | Kepegawaian dan | Pelaksana |
| | | Pengembangan Sumber | |
| · | | Daya Manusia Kabupaten Belitung Timur | |
| 3. | Danial, S.H | | Wakil Ketua |
| 0. | NIP. 19700610 199903 1 006 | Kepegawaian dan | l i |
| | 1111 131 00010 133300 1 000 | Pengembangan Sumber | |
| | | Daya Manusia Kabupaten | |
| | | Belitung Timur | |
| 4. | Juriandri, S.IP | Kepala Bidang Mutasi dan | 1 |
| | NIP. 19800820 200501 1 007 | Promosi Aparatur pada | |
| | | Badan Kepegawaian dan | |
| | | Pengembangan Sumber | |
| | | Daya Manusia Kabupaten | - |
| <u> </u> | Adimeters CID | Belitung Timur | 7/ 1: 4 |
| 5. | Adiyatmo, S.IP NIP. 19810727 200501 1 006 | Analis Sumber Daya Manusia Aparatur Ahli | Koordinator Seksi |
| 1 | NIF. 19810727 200301 1 000 | | Administrasi |
| | | Kepegawaian dan | Administrasi |
| | | Pengembangan Sumber | |
| | | Daya Manusia Kabupaten | |
|] | | Belitung Timur | |
| 6. | Hj. Dahli Fiatry, S.Psi | | Koordinator |
| | NIP. 19830716 201101 2 001 | Manusia Aparatur Ahli | |
| ļ | | | Perlengkapa |
| | | Kepegawaian dan | n |
| | | Pengembangan Sumber | |
| | | Daya Manusia Kabupaten Belitung Timur | |
| 7 | Awaludin Naser, S.Tr.IP | Penyusun Rencana Mutasi | Koordinator |
| '' | NIP. 19990620 202108 1 001 | pada Badan Kepegawaian | |
| | | dan Pengembangan | |
| | | Sumber Daya Manusia | |
| | | Kabupaten Belitung Timur | Akomodasi |
| 8. | Risito, A.Md | Pranata Sumber Daya | |
| | NIP. 19861004 201001 1 008 | Manusia Pelaksana | 1 |
| | | | Administrasi |
| | | Kepegawaian dan | |
| | | Pengembangan Sumber | |
| | | Daya Manusia Kabupaten | |
| | | Belitung Timur | L <u></u> . |

| No | Nama/NIP | Jabatan | Jabatan Dalam Kepanitiaan |
|-----|---|--|--------------------------------------|
| 9. | Desi Susanti, A.Md NIP. 19850325 201501 2 001 | Pengelola Kepegawaian pada Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kabupaten Belitung Timur | |
| 10. | Indi Dwi Lestari, S.Psi NIP. 19970724 202202 2 001 | Asessor Ahli Pertama | Anggota Seksi Administrasi |
| 11. | Yulizal, ST | Pengelola Kepegawaian pada Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kabupaten Belitung Timur | Anggota Seksi Perlengkapa n |
| 12. | Sofyansyah, S.IP | Pengelola Kepegawaian pada Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kabupaten Belitung Timur | Anggota Seksi Perlengkapa n |
| 13. | Ita Cahyani | Pengadministrasi Umum pada Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kabupaten Belitung Timur | Anggota Seksi Perlengkapa n |
| 14. | Izhar Muharli | Sopir pada Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kabupaten Belitung Timur | Seksi |
| 15. | Ferdianata, A.Md | Pengelola Penilaian Kinerja pada Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kabupaten Belitung Timur | Tenaga IT |

BUPAT BELITUNG TIMUR,

BURHANUDIN